
Meget energieffektivt
spotlight med klart, hvidt
lys
MASTERLine ES

Lavspændingshalogenbrænder med meget høj energieffektivitet og lang levetid takket
være IRR-belægning i en glasreflektor. Perfekt løsning til små, dekorative armaturer og til
at spotbelyse genstande. Den dikroiske belægning forhindrer varmeoverførsel til
genstandene.

Fordele
• Klart, funklende halogenlys til at sætte spot på dine genstande
• Fuldt ud dæmpbar fra 0 til 100 % giver den ønskede lysstyrke
• Laveste udskiftningsomkostninger takket være lang levetid

Funktioner
• Exceptionel lyskvalitet med fremragende farvegengivelse (Ra = 100)
• Dikroisk belægning
• Levetid: 5000 timer
• Universel brændeposition
• Tænder øjeblikkeligt

Anvendelsesområder
• Effektbelysning med spots til den rette belysning i f.eks. butikker eller på hoteller og

restauranter
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Versions

Målskitse

D

C


Product D (max) C1 (max)

MASTERLine ES 45W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 51 mm 50,5 mm

MASTERLine ES 35W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 51 mm 50,5 mm

MASTERLine ES 35W GU5.3 12V 24D 1CT/4X5F 51 mm 50,5 mm

MASTERLine ES 30W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 51 mm 50,5 mm

MASTERLine ES 20W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 51 mm 50,5 mm
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Godkendelse og anvendelse
Energimærket (EEL) B

 
Lysstyring og dæmpning
Dæmpbar Ja

 
Drift og el
Spænding (nom.) 12 V

Opstartstid (nom.) 0,0 s

Opvarmningstid til 60 % lysudbytte (nom.) instant full light

 
Generelle oplysninger
Sokkel GU5.3

Nominel levetid (nom.) 5000 h

Driftsposition UNIVERSAL

Estimeret levetid (timer) 5000 h

Interval mellem tænd/sluk 20000X

 
Lysteknisk
Korreleret farvetemperatur (nom.) 3000 K

Farvegengivelsesindeks (nom.) 100

LLMF ved den nominelle levetids udløb

(min.)

80 %

 
Mekanik og armaturhus
Lyskildeform MR16

Godkendelse og anvendelse
Order Code Full Product Name Energiforbrug kWh/1000 t.

41367371 MASTERLine ES 20W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 21 kWh

41378971 MASTERLine ES 30W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 32 kWh

41397071 MASTERLine ES 35W GU5.3 12V 24D 1CT/4X5F 37 kWh

42432771 MASTERLine ES 35W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 37 kWh

42444071 MASTERLine ES 45W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 48 kWh

Drift og el

Order Code Full Product Name

Lyskildens

strømstyrke

(nom.) Wattforbrugsækvivalent

Effekt

(nominel)

(nom.)

41367371 MASTERLine ES 20W

GU5.3 12V 36D 1CT/

4X5F

2 A 35 W 20.0 W

41378971 MASTERLine ES 30W

GU5.3 12V 36D 1CT/

4X5F

3 A 50 W 30.0 W

41397071 MASTERLine ES 35W

GU5.3 12V 24D 1CT/

4X5F

2,92 A 56 W 35.0 W

Order Code Full Product Name

Lyskildens

strømstyrke

(nom.) Wattforbrugsækvivalent

Effekt

(nominel)

(nom.)

42432771 MASTERLine ES 35W

GU5.3 12V 36D 1CT/

4X5F

2,92 A 56 W 35.0 W

42444071 MASTERLine ES 45W

GU5.3 12V 36D 1CT/

4X5F

3,75 A 68 W 45.0 W

Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Philips-kode

41367371 MASTERLine ES 20W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 18133

41378971 MASTERLine ES 30W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 18136

41397071 MASTERLine ES 35W GU5.3 12V 24D 1CT/4X5F 18139

Order Code Full Product Name Philips-kode

42432771 MASTERLine ES 35W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 18140

42444071 MASTERLine ES 45W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 18144

Krav til armaturdesign

MASTERLine ES
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Order Code Full Product Name Lyskildetemperatur (maks.)

41367371 MASTERLine ES 20W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 250 °C

41378971 MASTERLine ES 30W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 380 °C

41397071 MASTERLine ES 35W GU5.3 12V 24D 1CT/4X5F 380 °C

Order Code Full Product Name Lyskildetemperatur (maks.)

42432771 MASTERLine ES 35W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 380 °C

42444071 MASTERLine ES 45W GU5.3 12V 36D 1CT/4X5F 410 °C

Lysteknisk

Order

Code

Full Product

Name

Spredningsvinkel

(nom.)

Lysstrøm

(nominel)

(nom.)

Lysstyrke

(maks.)

Nominel

spredningsvinkel

41367371 MASTERLine ES

20W GU5.3 12V

36D 1CT/4X5F

36 ° 300 lm 1000 cd 36 °

41378971 MASTERLine ES

30W GU5.3 12V

36D 1CT/4X5F

36 ° 540 lm 1600 cd 36 °

41397071 MASTERLine ES

35W GU5.3 12V

24D 1CT/4X5F

24 ° 640 lm 4100 cd 24 °

42432771 MASTERLine ES

35W GU5.3 12V

36D 1CT/4X5F

36 ° 640 lm 2200 cd 36 °

42444071 MASTERLine ES

45W GU5.3 12V

36D 1CT/4X5F

36 ° 830 lm 2850 cd 36 °
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Accent Diagrams

2

5

10
15

30

50

100

25 50 100 250 5001000

2.00m

1.50m

1.00m

0.50m

Eh(lx)
2500

2

5

10
15

30

50

100

25 50 100 250 5001000

4.00m

3.00m

2.00m

1.00m

Eh(lx)
2500

2

5

10
15

30

50

100

25 50 100 250 5001000

2.00m

1.50m

1.00m

0.50m

Eh(lx)
2500

2

5

10
15

30

50

100

25 50 100 250 5001000

2.00m

1.50m

1.00m

0.50m

Eh(lx)
2500

2

5

10
15

30

50

100

25 50 100 250 5001000

2.00m

1.50m

1.00m

0.50m

Eh(lx)
2500

Beam Diagrams
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MASTERLine ES
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